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LATEN TAKALANA 250CM TUKIPYORILLA

I ]

Hydraulinen takalana 40-80hv traktoreihin, Hydraulinen levyn kadnto ja mekaaninen rungon kadnto. Irroitettavat
ja sdddettdvdt 4.00-8" tukipy6rdt. Levyn saa kddnnettyd ympdri tydntbasentoon. Levyn korkeus 53cm. Paino

360Kkg. Hardox terd. Soveltuu hyvin alle 80hv traktoreihin.

TEKNISET TIEDOT

Vuosimalli:

Leveysluokka:

Paino:

11990,00 € alv 0%

1450
270
75

2025

250cm

360Kkg

s/n:

Tuotekoodi:

Kuljetusmitat:

0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00
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LR2-2

280x115x105cm |
3.4 m3
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0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00




